ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАРОКУКЛЮКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ул. Садовая 1А, с. Старый Куклюк, 423618

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ИСКЕ КУКЛЕК  АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

   Бакча урамы .1А,  Иске Куклек авылы,

        423618

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР

  № 10                                     с. Старый Куклюк                  30 июня 2017 года

О проведении татарского народного праздника «Сабантуй» на территории

Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района

Республики Татарстан

 На основании Указа Президента Республики Татарстан от 24.03.2017г. № УП-

238 «О проведении татарского народного праздника «Сабантуй», постановления

Исполнительного комитета Елабужского муниципального района №682/1 от

31.05.2017г. «О проведении татарского народного праздника «Сабантуй» на

территории Елабужского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести татарский народный праздник «Сабантуй» в селе Старый Куклюк

     2 июля 2017 года.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению татарского

народного праздника «Сабантуй» (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Руководитель                                                                           А.Б.Бахметов

                      Приложение № 1

                                                       к постановлению Исполнительного

                                                              комитета Старокуклюкского сельского

                                  поселения Елабужского

                                   муниципального района

                                           №   10    от «30» июня  2017г.

Состав организационного комитета по проведению татарского народного

праздника «Сабантуй» на территории Старокуклюкского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

№№ ФИО Должность

1.  Бахметов А.Б. Руководитель Исполнительного комитета

Старокуклюкского сельского поселения, председатель

организационного комитета

2.  Спиридонова В.С. Заместитель руководителя Исполнительного комитета

Старокуклюкского сельского поселения, секретарь

организационного комитета

3.  Колбасова А.Г Директор  Старокуклюкского сельского дома культуры (по

согласованию)

4.  Богатырева Л.И. Худ.руководитель  Старокуклюкского сельского дома

культуры (по согласованию)

5 Миннегалиева Л.П Заведующая  Старокуклюкской сельской библиотекой (по

согласованию)

6 Мельников И.Н. Директор  Старокуклюкской школы (по согласованию)

7 Мельников Н.И. Учитель Старокуклюкской школы (по согласованию)

8 Маслова Л.И заведующая Старокуклюкским  детским садом (по

согласованию)

9 Паитова  А.И. воспитатель Старокуклюкским  детским садом (по

согласованию)

10 Чураева  Л.А. заведующая Старокуклюкским  ФАП  (по согласованию)

11 Айметова Н.И. Депутат избирательного округа № 4 Старокуклюкского СП

12 Филиппова Т.В Депутат избирательного округа № 5 Старокуклюкского СП

13 Ямалетдинов И.Ф. Руководитель КФХ  «Ямалетдинов»

14 Андриянова В.П пенсионер

15 Афанасьев В.П пенсионер